
 

 

2020 年 9 月 17 日 

 

 

 

 

                              ポラスグループ 

 

ポラスグループ ポラスビル（埼玉県越谷市）5 階に勤務している従業員１名が新型コロナウイルスに感染 

していることが 9 月 17 日（木）に判明いたしました。 

当該従業員は、9 月 11 日（金）まで勤務し 9 月 13 日（日）発熱、9 月 15 日（火）に PCR 検査を受診し、陽性と

確認されました。※お客様との接触はございません。 

現在は、9 月 13 日（日）より自宅療養をしておりますが、9 月 17 日（木）から医療機関に入院いたしました。 

 

本件を受けポラスグループでは、所管保健所の指導のもと、以下の対応を実施いたします。 

・当該従業員の行動履歴、濃厚接触者の調査 

・当該従業員と接触のあった従業員 4 名の自宅待機、健康状態観察 

・当該オフィスの消毒作業の実施（9 月 17 日(木)実施済） 

 

 

ポラスグループでは、お客様・従業員の健康と安全確保を最優先に関係各所と協力して対応してまいります。

関係者の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

                                                                  以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ポラスグループにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

本件に関するお問い合わせ先 

ポラスグループ ポラス（株） コミュニケーション部 広報課 

ＴＥＬ：０４８－９８９－９１５１ 

 

 

  


